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Jäseniltamuistio  

Vuoden 6.  jäsenilta, torstaina 14.9.2017. klo 18.00 Tammisalissa Saimaankatu 12 Lahti 

 

1. Kolme uutta henkilöä ilmoittautui jäseneksi Videokuvajiin: 

Juhani Hilkemaa, Kai Järvinen ja Jani Mätikkömäki. Heidät toivotettiin tervetulleeksi joukkoomme. 

 

2. Riku Routon moottoripyörämuseon laajennusprojektista tehdään videodokumentti. Aloitus lokakuun alusta 

Jouluksi harjassa. Valmis keväällä.  

Dokumentista tehdään niin laadukas ja ammattitasoinen että se kelpaa myös Yle:lle. 

Jäsenillassa valittiin  dokumenttituotannon projektin vetäjäksi Kari Vähävuori  

Kuvaajiksi ja avustajiksi ilmoittautuivat Karille: Eero Taskinen, Jari Kangas, Taisto Inervo, Päivi Repo, 

Mikko Huhtamaa,  

Muut halukkaat voivat ilmoittautua Karille p. 040603965 

 

3. Pikkujouluaika Videokuvaajille on varattu  MP Museossa (9.12.2017)  Ehdotetaan että Riku tarjoaa 

Videokuvaajille pikkujoulutapahtuman ja jouluaterian vastineeksi projektista. 

 

4. Elokuva-aiheinen tietokilpailu, Kari Vähävuori ja Usko Harju. 

Kilpailussa oli 14 kysymystä joihin liittyi elokuva- ja musiikkinäytteitä. Jos tiesi kaikki niin sai 20 pistettä.  

Ari Hertman sai parhaan tuloksen 12 pistettä  

Ari laatii seuraavan tietokilpailun yksin tai valitsemansa työryhmän kesken seuraavaan jäseniltaan. 

Tietokilpailuavustajat voivat ilmoittautua Arille puh. 044555911 

 

5. Raid-järjestelmän esittely ja varmuuskopiointi: Jari Kangas ja Kari Savolainen. 

Raid on tallennusjärjestelmä jossa useaan levyasemaan tallennetaan tiedostot niin että jos joku järjestelmän  

levyasema särkyy niin kaikki tiedot ovat tallella niissä jäljellä olevissa asemissa. Rikkinäsen tilalle voidan 

vaihtaa uusi asema vaikka ”vauhdissa” ja toiminta jatkuu ilman häiriötä. 

 Videokuvaajille on hankittu ”pilvitiedostoksi” raid asema johon jäsenet voivat tallentaa omia tiedostojansa jos 

samalla luovuttavat Videokuvaajille oikeuden käyttää tiedostoja Videokuvaajat ry:n  tarkoitukseen. 

Lisätietoja Jari Kangas p 0400711466 ja Kari Savolainen p 0406589885 

 

Kävi ilmi että vain harva on hoitanut varmuuskopioinnin kattavasti Olisi syytä skarpata 

Myös pilvitiedostot voivat olla käyttökelpoinen varmuuskopiointipaikka (osa niistä on ilmaisia) 

 

6. Suunniteltiin syksyn ohjelmistoa: Ehdotuksia:  vierailu Hartwallin tehtaalla, teatteri-ilta, ym 

Ehdotuksia odotetaan lisää. Hallitus valmistelee kokouksessaan mitä sitten toteutetaan. 

 

7. Kerro tarina itsestä tai kaverista: 

Nähtiin Näytteitä ja koosteita kesän aikana tuotetuista dokimenteista 

 

 Lemmenlatu, näytteitä tulevasta dokumentista 

 Runomaraton runokooste 

 Läpi harmaann kiven: Jukka Mustonen ja Laura Peltoniemi  

Lasten ja nuorten taidekalemteri Suomi 100. Lahden Musiikkiopisto 

 Pirkon ja Arjan laulu 

 Taisto Inervon matkavideo Ankor Watt, Kambozasta. 

 

8. Valokuvanäyttelyn järjestelyjä Albumit auki materiaalista 2.12.2017 alkavalle Suomi 100-juhlaviikolle Kino 

Iiriksen aulatiloihin. Näytteitä kuvista  

 

Risto Ilola oli järjestänyt maittavat voileivät väliaikatarjoiluun. Jatkossakin Risto voi tuoda Snack Point kolmioleipiä 

jäseniltaan (pientä maksua vastaan)’ 

 

Merja Krökki jäi eläkkeelle Sinuheste eikä enää tuo Sinuhen pullia.  

Merja on ottanut Videokuvaajien talouden, pankkitilit, rahaliikenteen ja laskutuksen hoitaakseen 

 

Pipsa Inervo puolesteen hoitaa Videokuvaajat ry:n kirjanpidon  

 

Muistion laatinut Aatos Suomilammi 14.9.2017 

 


